	GULBENES NOVADA PAŠVALDĪBA
Reģ. Nr. 90009116327

	Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes nov., LV-4401

	Tālrunis 64497710, mob. 26595362, e-pasts: dome@gulbene.lv, www.gulbene.lv


[image: ]

GULBENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS
Gulbenē

	2025. gada 18. decembrī
	                               Nr. GND/2025/

	
	                               (protokols Nr.; .p.)



[bookmark: _Hlk101792724][bookmark: _Hlk109396802]Par grozījumiem 2023. gada 27. aprīļa pilnvarojuma līgumā Nr. GND/9.17/23/396
[bookmark: _Hlk101777517]
Pamatojoties uz Gulbenes novada pašvaldības domes 2023. gada 27.aprīļa lēmumu Nr. GND/2023/432 “Par pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA “Gulbenes Energo Serviss”” (protokols Nr.7; 78.p.), 2023. gada 27. aprīlī starp Gulbenes novada pašvaldību un SIA “Gulbenes Energo Serviss”, reģ. Nr. 54603000121, juridiskā adrese: Blaumaņa iela 56A, Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401 (turpmāk – Kapitālsabiedrība), tika noslēgts pilnvarojuma līgums Nr. GND/9.17/23/396 (turpmāk – Līgums), ar ko Kapitālsabiedrībai uzdots pārvaldīt Gulbenes novada pašvaldības īpašumā/tiesiskā valdījumā esošās dzīvojamās telpas, kas uzskaitītas Līguma 1. pielikumā. Saskaņā ar 2025. gada 1. augusta vienošanos Nr. GND/9.17/23/396/V/2 par grozījumiem 2023.gada 27.aprīļa pilnvarojuma līgumā Nr. GND/9.17/23/396, kas noslēgta pamatojoties uz Gulbenes novada pašvaldības domes 2025. gada 31. jūlija lēmumu Nr. GND/2024/547 “Par grozījumiem 2023. gada 27. aprīļa pilnvarojuma līgumā Nr. GND/9.17/23/396” (protokols Nr.18; 47.p.), līguma termiņš noteikts līdz 2026.gada 31.decembrim.
2025. gada 2. decembrī saņemta Kapitālsabiedrības vēstule Nr. GES/2025/1.4/943, kurā lūgts grozīt Līguma 1. pielikumu un svītrot no tā četrus dzīvokļus: Litenes iela 13 – 2, Gulbene, Gulbenes novads, Litenes iela 13 – 6, Gulbene, Gulbenes novads, Nākotnes iela 2 k-2 – 23, Gulbene, Gulbenes novads, un Nākotnes iela 2 k-2 – 54, Gulbene, Gulbenes novads. Vienlaikus vēstulē norādīts, ka dzīvojamās mājas Nākotnes iela 2 k-2, Gulbene, Gulbenes novads dzīvokļu īpašnieki 2025. gada 1. oktobrī noslēdza ar dzīvokļu īpašnieku biedrību “NĀKOTNES 2K2”, reģistrācijas numurs 40008327650, Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumu. Līgums stājās spēkā 2025. gada 1. oktobrī.
Ielūkojoties Valsts vienotajā datorizētajā zemesgrāmatā attiecīgajos apakšnodalījumos, Gulbenes novada pašvaldība ir pārliecinājusies, ka:
1) dzīvokļa īpašums Litenes ielā 13 – 2, Gulbene, Gulbenes novads ar Vidzemes rajona tiesas tiesneses Lolitas Marovskas 2025. gada 5. jūnija lēmumu ir reģistrēts uz fiziskas personas vārda, pamatojoties uz 2025. gada 6. maija pirkuma līgumu Nr.  GND/9.1/25/245;
2) dzīvokļa īpašums Litenes ielā 13 – 6, Gulbene, Gulbenes novads ar Vidzemes rajona tiesas tiesneses Sanitas Vilciņas 2025. gada 29. maija lēmumu ir reģistrēts uz fiziskas personas vārda, pamatojoties uz 2025. gada 6. maija pirkuma līgumu Nr. GND/9.1/25/244;
3) dzīvokļa īpašums Nākotnes ielā 2 k-2 – 23, Gulbene, Gulbenes novads ar Vidzemes rajona tiesas tiesneses Sandras Vītolas 2025. gada 26. septembra lēmumu ir reģistrēts uz fiziskas personas vārda, pamatojoties uz 2025. gada 6. maija pirkuma līgumu Nr. GND/9.1/25/247;
4) dzīvokļa īpašums Nākotnes ielā 2 k-2 – 54, Gulbene, Gulbenes novads ar Vidzemes rajona tiesas tiesneses Sanitas Vilciņas 2025. gada 6. novembra lēmumu ir reģistrēts uz fiziskas personas vārda, pamatojoties uz 2025. gada 1.aprīļa nekustamā īpašuma nomaksas pirkuma līgumu Nr. GND/9.1/25/187.
Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.2 panta pirmo daļu publiskas personas nekustamā īpašuma pārvaldīšana ir šā īpašuma valdītāja uzdevums, kas ietver pienākumu nodrošināt nekustamā īpašuma lietošanu un uzturēšanu (fizisku saglabāšanu visā tā ekspluatācijas laikā) atbilstoši normatīvo aktu prasībām un veicināt tā uzlabošanu. Minētā panta otrā daļa noteic, ka publiskas personas nekustamā īpašuma valdītājs šā īpašuma pārvaldīšanu nodrošina tieši vai pastarpināti, uzdodot pārvaldīšanas darbības veikt savā padotībā esošai iestādei vai kapitālsabiedrībai, kuras pamatdarbības veids ir nekustamā īpašuma pārvaldīšana. Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.2 panta trešajai prim daļai atvasinātas publiskas personas nekustamā īpašuma pārvaldīšanas principus un kārtību, kā arī kārtību, kādā apkopojama informācija par atvasinātas personas nekustamā īpašuma pārvaldīšanu un atvasinātas personas iestāžu lietotajiem nekustamajiem īpašumiem, nosaka atvasinātas publiskas personas orgāns.
Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punkts nosaka, ka dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu un tikai domes kompetencē ir pieņemt lēmumus citos ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos.
Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.2 panta pirmo, otro un trešo prim daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas ieteikumu un Finanšu komitejas ieteikumu, atklāti balsojot: ar  balsīm "Par" ( ), "Pret" –, "Atturas" –, "Nepiedalās" –; Gulbenes novada pašvaldības dome NOLEMJ:
1. GROZĪT 2023. gada 27. aprīļa pilnvarojuma līguma Nr. GND/9.17/23/396 1.pielikumu “SIA “Gulbenes Energo Serviss” pārvaldīšanā un apsaimniekošanā nododamo dzīvojamo telpu saraksts”, izsakot to jaunā redakcijā. 
1. SLĒGT ar SIA “Gulbenes Energo Serviss”, reģistrācijas Nr. 54603000121, juridiskā adrese: Blaumaņa iela 56A, Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401, vienošanos par grozījumiem 2023. gada 27. aprīļa pilnvarojuma līgumā Nr. GND/9.17/23/396 (pielikums).
1. PILNVAROT Gulbenes novada domes priekšsēdētāju parakstīt Gulbenes novada pašvaldības vārdā šā lēmuma 2.punktā minēto vienošanos.
1. Lēmuma izrakstu nosūtīt SIA “Gulbenes Energo Serviss” uz elektronisko adresi.

Gulbenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs			N. Mazūrs



Pielikums 
Gulbenes novada domes 2025. gada 29.maija
lēmumam Nr. GND/2025/345

VIENOŠANĀS Nr._________________
[bookmark: _Hlk101766722]par grozījumiem 2023. gada 27. aprīļa pilnvarojuma līgumā Nr. GND/9.17/23/396

Gulbenē 								    2025. gada ___. __________

Gulbenes novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90009116327, juridiskā adrese: Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401 (turpmāk – Pašvaldība), kuras vārdā saskaņā ar Gulbenes novada pašvaldības domes 2023. gada 21. decembra saistošo noteikumu Nr. 24 “Gulbenes novada pašvaldības nolikums” 55. punktu rīkojas domes priekšsēdētājs Normunds Mazūrs, no vienas puses, un 
[bookmark: _Hlk101775768]SIA “Gulbenes Energo Serviss”, reģistrācijas Nr. 54603000121, juridiskā adrese: Blaumaņa iela 56A, Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401 (turpmāk – Sabiedrība), tās valdes locekļa Riharda Korna personā, kurš rīkojas saskaņā ar statūtiem, no otras puses (katrs atsevišķi turpmāk – Puse, abi kopā turpmāk – Puses), 
[bookmark: _Hlk101774265]pamatojoties uz 2023. gada 27. aprīļa pilnvarojuma līguma Nr. GND/9.17/23/396 (turpmāk – Līgums) 5.4. punktu, Gulbenes novada pašvaldības domes 2025. gada 18. decembra lēmumu Nr. GND/2025/___ “Par grozījumiem 2023.gada 27.aprīļa pilnvarojuma līgumā Nr. GND/9.17/23/396” (protokols Nr. ___; __.p.), izsakot savu brīvu gribu, bez viltus, maldības un spaidiem, noslēdz šāda satura vienošanos (turpmāk – Vienošanās):
1. Puses vienojas izdarīt Līgumā grozījumu un izteikt 1.pielikumu “SIA “Gulbenes Energo Serviss” pārvaldīšanā un apsaimniekošanā nododamo dzīvojamo telpu saraksts” jaunā redakcijā (1.pielikums).
1. Visi citi Līguma noteikumi un nosacījumi paliek spēkā negrozīti un pilnā apjomā.
1. Vienošanās stājas spēkā, tiklīdz to parakstījušas Puses, un kopā ar Līgumu veido vienotu, Pusēm juridiski saistošu dokumentu.
1. Vienošanās sastādīta latviešu valodā uz 1 (vienas) lapas, ar pielikumiem uz 12 (divpadsmit) lapām, 2 (divos) eksemplāros, ar vienādu juridisko spēku, pa vienam eksemplāram katrai Pusei.
1. Pušu rekvizīti un paraksti:

	SABIEDRĪBA
	PAŠVALDĪBA

	SIA “Gulbenes Energo Serviss”
	Gulbenes novada pašvaldība

	Reģistrācijas Nr. 54603000121
	Reģistrācijas Nr. 90009116327

	Juridiskā adrese: Blaumaņa iela 56A,
	Juridiskā adrese: Ābeļu iela 2,

	Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401
	Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401

	AS “SEB banka”
	AS “SEB banka”

	Kods UNLALV2X
	Kods UNLALV2X

	Konta Nr. LV52UNLA0007000508105
	Konta Nr. LV03UNLA0050014339919



valdes loceklis 	domes priekšsēdētājs

_______________________________           	________________________________
	R. Korns 	N. Mazūrs 


1.pielikums
	pie Vienošanās Nr.___
par grozījumiem 2023. gada 27. aprīļa 
pilnvarojuma līgumā Nr. GND/9.17/23/396

SIA “Gulbenes Energo Serviss” pārvaldīšanā un apsaimniekošanā nododamo dzīvojamo telpu saraksts

	Nr. p. k.
	Dzīvojamās mājas adrese
	Dzīvokļa numurs
	Dzīvokļa kopējā platība (t.sk. dzīvojamās telpas, palīgtelpas, ārtelpas)
m2
	Dzīvokļa ārtelpu platība (balkons vai lodžija) m2

	1
	2
	3
	4
	5

	Dzīvokļi, kas atrodas dzīvojamās mājās, kas nav nodotas dzīvokļu īpašnieku pārvaldīšanā

	1. 
	Ābeļu iela 14
	1
	29,00
	-

	2. 
	Ābeļu iela 14
	4
	28,70
	-

	3. 
	Ābeļu iela 14
	6
	27,90
	-

	4. 
	Blaumaņa iela 29
	1
	24,90
	-

	5. 
	Blaumaņa iela 29
	2
	23,30
	-

	6. 
	Blaumaņa iela 29
	4
	71,10
	-

	7. 
	Blaumaņa iela 29
	5
	16,00
	-

	8. 
	Blaumaņa iela 29
	6
	16,30
	-

	9. 
	Blaumaņa iela 29
	8
	21,50
	-

	10. 
	Brīvības iela 5
	1
	23,80
	-

	11. 
	Brīvības iela 5
	2
	43,60
	-

	12. 
	Brīvības iela 5
	4
	57,30
	-

	13. 
	Brīvības iela 5
	5
	24,20
	-

	14. 
	Brīvības iela 5
	6
	34,50
	-

	15. 
	Brīvības iela 5
	7
	47,20
	-

	16. 
	Brīvības iela 5
	8
	49,20
	-

	17. 
	Brīvības iela 5
	9
	17,30
	-

	18. 
	Brīvības iela 5
	10
	31,80
	-

	19. 
	Brīvības iela 5
	11
	20,50
	-

	20. 
	Brīvības iela 14
	2
	34,40
	-

	21. 
	Brīvības iela 14
	5
	58,40
	-

	22. 
	Brīvības iela 16
	1
	34,70
	-

	23. 
	Brīvības iela 16
	5
	31,70
	-

	24. 
	Brīvības iela 16
	6
	33,90
	-

	25. 
	Brīvības iela 16
	7
	24,80
	-

	26. 
	Brīvības iela 16
	10
	48,10
	-

	27. 
	Brīvības iela 16
	12
	36,20
	-

	28. 
	Brīvības iela 16
	13
	22,50
	-

	29. 
	Brīvības iela 16
	14
	28,60
	-

	30. 
	Brīvības iela 16
	22
	28,70
	-

	31. 
	Dzelzceļa iela 3A
	4
	11,80
	-

	32. 
	Dzelzceļa iela 3A
	6
	27,60
	-

	33. 
	Dzelzceļa iela 3A
	7
	83,00
	-

	34. 
	Dzelzceļa iela 3A
	10
	35,90
	-

	35. 
	Dzelzceļa iela 3A
	11
	18,40
	-

	36. 
	Dzelzceļa iela 3A
	12
	26,40
	-

	37. 
	Dzelzceļa iela 13
	1
	29,00
	-

	38. 
	Dzelzceļa iela 13
	4
	30,40
	-

	39. 
	Dzelzceļa iela 13
	7
	19,60
	-

	40. 
	Dzelzceļa iela 17
	1
	20,00
	-

	41. 
	Dzelzceļa iela 17
	2
	25,20
	-

	42. 
	Emzes iela 2 (privātmāja)
	
	38,30
	-

	43. 
	Litenes iela 29
	5
	25,20
	-

	44. 
	Litenes iela 29
	6
	39,40
	-

	45. 
	Litenes iela 29
	7
	36,00
	-

	46. 
	Miera iela 1B
	2
	25,20
	-

	47. 
	Miera iela 1B
	3
	49,00
	-

	48. 
	Miera iela 10
	1
	21,40
	-

	49. 
	Miera iela 15
	1
	42,70
	-

	50. 
	Miera iela 15
	7
	25,70
	-

	51. 
	Miera iela 15
	9
	38,70
	-

	52. 
	O.Kalpaka iela 88
	1
	30,70
	-

	53. 
	O.Kalpaka iela 88
	2
	24,80
	-

	54. 
	O.Kalpaka iela 88
	3
	26,90
	-

	55. 
	O.Kalpaka iela 88
	7
	26,50
	-

	56. 
	O.Kalpaka iela 88
	9
	31,40
	-

	57. 
	O.Kalpaka iela 88
	10
	26,10
	-

	58. 
	O.Kalpaka iela 88
	11
	27,80
	-

	59. 
	O.Kalpaka iela 88
	13
	25,00
	-

	60. 
	O.Kalpaka iela 88
	14
	25,30
	-

	61. 
	O.Kalpaka iela 88
	16
	21,30
	-

	62. 
	O.Kalpaka iela 88
	18
	26,10
	-

	63. 
	O.Kalpaka iela 88
	19
	27,50
	-

	64. 
	O.Kalpaka iela 88
	20
	23,50
	-

	65. 
	O.Kalpaka iela 88
	21
	25,50
	-

	66. 
	O.Kalpaka iela 88
	22
	25,50
	-

	67. 
	Pamatu iela 11
	1
	48,50
	-

	68. 
	Pamatu iela 11
	3
	23,10
	-

	69. 
	Pamatu iela 11
	4
	31,20
	-

	70. 
	Pamatu iela 11
	5
	23,40
	-

	71. 
	Pamatu iela 11
	6
	30,40
	-

	72. 
	Pamatu iela 11A
	2
	32,70
	-

	73. 
	Pamatu iela 11A
	6
	46,90
	-

	74. 
	Pamatu iela 11A
	7
	47,10
	-

	75. 
	Parka iela 31
	1
	50,40
	-

	76. 
	Parka iela 31
	3
	18,10
	-

	77. 
	Pils iela 6
	1
	31,90
	-

	78. 
	Pils iela 6
	2
	41,40
	-

	79. 
	Pils iela 6
	4
	49,40
	-

	80. 
	Pils iela 6
	6
	36,30
	-

	81. 
	Pils iela 6
	7
	22,50
	-

	82. 
	Pils iela 6
	8
	21,40
	-

	83. 
	Pils iela 6
	9
	24,00
	-

	84. 
	Rīgas iela 48
	4
	28,10
	-

	85. 
	Rīgas iela 48
	5
	41,60
	-

	86. 
	Rīgas iela 48
	8
	42,80
	-

	87. 
	Rīgas iela 48
	11
	41,80
	-

	88. 
	Rīgas iela 48
	12
	37,50
	-

	89. 
	Rīgas iela 50
	5
	40,90
	-

	90. 
	Rīgas iela 50
	11
	40,90
	-

	91. 
	Rīgas iela 68A
	1
	15,60
	-

	92. 
	Rīgas iela 68A
	5
	19,20
	-

	93. 
	Rīgas iela 70
	4
	41,40
	-

	94. 
	Rīgas iela 70
	5
	42,00
	-

	95. 
	Rīgas iela 70
	7
	43,10
	-

	96. 
	Rīgas iela 70
	8
	42,40
	-

	97. 
	Upes iela 3
	1
	47,50
	-

	98. 
	Upes iela 3
	2
	37,10
	-

	99. 
	Upes iela 3
	3
	31,80
	-

	100. 
	Upes iela 3
	4
	59,20
	-

	101. 
	Upes iela 3
	5
	46,60
	-

	102. 
	Upes iela 3
	6
	32,00
	-

	103. 
	Upes iela 5
	7
	37,50
	-

	104. 
	Viestura iela 9A
	5
	37,90
	-

	105. 
	Viestura iela 21
	7
	41,40
	-

	106. 
	Viestura iela 29
	3
	52,50
	-

	107. 
	Viestura iela 35
	3
	39,40
	-

	108. 
	Viestura iela 35
	4
	34,40
	-

	109. 
	Viestura iela 35
	5
	37,30
	-

	110. 
	Viestura iela 35
	6
	46,60
	-

	111. 
	Viestura iela 35
	7
	41,80
	-

	112. 
	Viestura iela 39
	1
	24,30
	-

	113. 
	Viestura iela 39
	2
	23,40
	-

	114. 
	Viestura iela 39
	6
	50,10
	-

	115. 
	Viestura iela 39
	8
	24,40
	-

	116. 
	Viestura iela 43
	6
	48,50
	-

	117. 
	Viestura iela 43
	7
	49,70
	-

	Dzīvokļi, kas atrodas dzīvojamās mājās, kas nodotas dzīvokļu īpašnieku pārvaldīšanā

	118. 
	Ābeļu iela 26
	1
	40,40
	-

	119. 
	Bišu iela 4
	4
	44,60
	-

	120. 
	Bišu iela 4
	15
	67,30
	3,20

	121. 
	Blaumaņa iela 1A
	15
	47,50
	6,80

	122. 
	Brīvības iela 17
	1
	130,10
	-

	123. 
	Brīvības iela 17
	7
	24,30
	-

	124. 
	Brīvības iela 17
	10
	58,80
	-

	125. 
	Brīvības iela 17
	12
	26,00
	-

	126. 
	Brīvības iela 17
	13
	19,14
	-

	127. 
	Brīvības iela 24
	26
	71,70
	13,10

	128. 
	Brīvības iela 24
	27
	32,60
	-

	129. 
	Brīvības iela 27
	1
	32,90
	-

	130. 
	Brīvības iela 27
	2
	32,50
	-

	131. 
	Dzelzceļa iela 11
	6
	45,00
	-

	132. 
	Dzelzceļa iela 18
	5
	41,30
	-

	133. 
	Dzelzceļa iela 18
	8
	40,80
	-

	134. 
	Dzirnavu iela 2
	2
	20,00
	-

	135. 
	Dzirnavu iela 2
	3
	14,90
	-

	136. 
	Dzirnavu iela 2
	4
	23,10
	-

	137. 
	Dzirnavu iela 2
	9
	15,90
	-

	138. 
	Gaitnieku iela 1A
	20
	32,10
	2,70

	139. 
	Gaitnieku iela 1A
	38
	32,20
	2,70

	140. 
	Gaitnieku iela 1A
	58
	62,00
	2,70

	141. 
	Gaitnieku iela 10
	12
	67,50
	7,10

	142. 
	Gaitnieku iela 10
	37
	54,70
	3,20

	143. 
	Līkā iela 10
	13
	54,60
	7,30

	144. 
	Līkā iela 10
	21
	35,90
	7,10

	145. 
	Līkā iela 10
	22
	37,30
	7,30

	146. 
	Līkā iela 10
	23
	42,10
	7,30

	147. 
	Līkā iela 10
	30
	37,60
	7,30

	148. 
	Līkā iela 25A
	2
	42,60
	7,50

	149. 
	Līkā iela 25A
	5
	42,60
	7,50

	150. 
	Līkā iela 25A
	7
	42,20
	7,50

	151. 
	Līkā iela 25A
	21
	42,50
	7,50

	152. 
	Līkā iela 25A
	24
	43,20
	7,50

	153. 
	Līkā iela 25A
	25
	42,50
	7,50

	154. 
	Līkā iela 25A
	27
	42,80
	7,50

	155. 
	Līkā iela 25A
	29
	60,40
	10,60

	156. 
	Līkā iela 25A
	30
	43,40
	7,60

	157. 
	Līkā iela 25A
	44
	61,00
	10,60

	158. 
	Līkā iela 25A
	45
	43,40
	7,50

	159. 
	Līkā iela 25A
	46
	43,10
	7,50

	160. 
	Līkā iela 25A
	47
	42,70
	7,50

	161. 
	Līkā iela 25A
	48
	42,40
	7,50

	162. 
	Līkā iela 25A
	55
	42,50
	7,50

	163. 
	Līkā iela 25A
	60
	43,40
	7,50

	164. 
	Līkā iela 25A
	63
	42,40
	7,50

	165. 
	Līkā iela 25A
	64
	42,80
	7,50

	166. 
	Līkā iela 25A
	67
	42,70
	7,50

	167. 
	Līkā iela 25A
	69
	43,00
	7,50

	168. 
	Līkā iela 25A
	71
	42,80
	7,50

	169. 
	Līkā iela 28
	14
	33,60
	-

	170. 
	Līkā iela 28
	21
	54,90
	3,20

	171. 
	Līkā iela 28
	29
	33,30
	-

	172. 
	Līkā iela 28
	31
	70,10
	7,10

	173. 
	Līkā iela 28
	33
	96,60
	3,30

	174. 
	Līkā iela 28
	34
	68,80
	6,7

	175. 
	Līkā iela 28
	35
	47,20
	3,30

	176. 
	Līkā iela 28
	60
	54,90
	3,20

	177. 
	Nākotnes iela 2 k-1
	29
	31,50
	2,80

	178. 
	Nākotnes iela 2 k-1
	31
	44,60
	-

	179. 
	Nākotnes iela 2 k-1
	33
	58,90
	-

	180. 
	Nākotnes iela 2 k-1
	41
	31,30
	2,80

	181. 
	Nākotnes iela 2 k-1
	42
	61,80
	2,80

	182. 
	Nākotnes iela 2 k-1
	43
	47,30
	2,80

	183. 
	Nākotnes iela 2 k-1
	54
	39,30
	2,80

	184. 
	Nākotnes iela 2 k-1
	58
	61,80
	2,80

	185. 
	Nākotnes iela 2 k-1
	59
	38,80
	2,80

	186. 
	Nākotnes iela 2 k-1
	60
	40,10
	2,80

	187. 
	Nākotnes iela 2 k-2
	7
	39,00
	2,80

	188. 
	Nākotnes iela 2 k-2
	14
	39,40
	2,80

	189. 
	Nākotnes iela 2 k-2
	18
	44,10
	-

	190. 
	Nākotnes iela 2 k-2
	33
	58,90
	-

	191. 
	Nākotnes iela 2 k-2
	35
	32,00
	2,80

	192. 
	Nākotnes iela 2 k-2
	39
	62,20
	2,80

	193. 
	Nākotnes iela 2 k-2
	48
	37,00
	-

	194. 
	Nākotnes iela 2 k-2
	51
	39,70
	2,80

	195. 
	Nākotnes iela 2 k-4
	1
	36,60
	-

	196. 
	Nākotnes iela 2 k-4
	3
	44,40
	7,60

	197. 
	Nākotnes iela 2 k-4
	4
	36,20
	-

	198. 
	Nākotnes iela 2 k-4
	5
	35,70
	-

	199. 
	Nākotnes iela 2 k-4
	11
	43,30
	7,00

	200. 
	Nākotnes iela 2 k-4
	16
	36,50
	-

	201. 
	Nākotnes iela 2 k-4
	17
	36,40
	-

	202. 
	Nākotnes iela 2 k-4
	24
	36,60
	-

	203. 
	Nākotnes iela 2 k-4
	30
	43,40
	7,20

	204. 
	Nākotnes iela 2 k-4
	34
	42,90
	7,00

	205. 
	Nākotnes iela 2 k-4
	36
	35,70
	-

	206. 
	Nākotnes iela 2 k-4
	37
	36,00
	-

	207. 
	Nākotnes iela 2 k-4
	39
	43,80
	7,00

	208. 
	Nākotnes iela 2 k-4
	40
	36,40
	-

	209. 
	Nākotnes iela 2 k-4
	56
	70,10
	8,40

	210. 
	Nākotnes iela 2 k-5
	8
	39,40
	2,80

	211. 
	Nākotnes iela 2 k-5
	26
	32,60
	2,80

	212. 
	Nākotnes iela 2 k-6
	3
	68,80
	6,50

	213. 
	Nākotnes iela 2 k-6
	27
	33,60
	-

	214. 
	Nākotnes iela 2 k-6
	30
	66,80
	3,30

	215. 
	Nākotnes iela 2 k-7
	3
	58,40
	-

	216. 
	Nākotnes iela 2 k-7
	10
	38,80
	2,90

	217. 
	Nākotnes iela 2 k-7
	17
	29,30
	-

	218. 
	Nākotnes iela 2 k-7
	26
	31,80
	2,90

	219. 
	Nākotnes iela 2 k-7
	31
	44,30
	-

	220. 
	Nākotnes iela 2 k-7
	34
	46,70
	2,90

	221. 
	Nākotnes iela 2 k-7
	44
	32,00
	2,90

	222. 
	Nākotnes iela 2 k-7
	48
	37,10
	-

	223. 
	Nākotnes iela 2 k-7
	59
	39,90
	2,90

	224. 
	Nākotnes iela 2 k-8
	13
	38,70
	2,60

	225. 
	Nākotnes iela 2 k-8
	27
	46,60
	2,60

	226. 
	Nākotnes iela 2 k-8
	39
	61,20
	2,60

	227. 
	Nākotnes iela 2 k-8
	40
	47,00
	2,60

	228. 
	Nākotnes iela 2 k-8
	53
	38,00
	2,60

	229. 
	Nākotnes iela 2 k-8
	58
	61,50
	2,60

	230. 
	Nākotnes iela 2 k-9
	5
	39,50
	2,80

	231. 
	Nākotnes iela 2 k-9
	13
	39,90
	2,80

	232. 
	Nākotnes iela 2 k-9
	19
	47,40
	2,80

	233. 
	Nākotnes iela 2 k-9
	35
	47,40
	2,80

	234. 
	Nākotnes iela 2 k-9
	44
	43,70
	-

	235. 
	Nākotnes iela 2 k-9
	47
	47,40
	2,80

	236. 
	Nākotnes iela 2 k-9
	50
	47,10
	2,80

	237. 
	Nākotnes iela 2 k-9
	54
	62,20
	2,80

	238. 
	Nākotnes iela 2 k-9
	75
	46,80
	2,80

	239. 
	O.Kalpaka iela 17A
	23
	54,50
	3,00

	240. 
	O.Kalpaka iela 17A
	26
	54,80
	3,40

	241. 
	O.Kalpaka iela 35
	8
	12,30
	-

	242. 
	O.Kalpaka iela 35
	9
	12,80
	-

	243. 
	O.Kalpaka iela 35
	10
	8,30
	-

	244. 
	O.Kalpaka iela 45
	1
	57,10
	-

	245. 
	O.Kalpaka iela 46
	2
	46,10
	-

	246. 
	O.Kalpaka iela 46
	5
	46,00
	-

	247. 
	O.Kalpaka iela 46
	9
	68,80
	3,20

	248. 
	O.Kalpaka iela 46
	17
	54,80
	3,20

	249. 
	O.Kalpaka iela 46
	40
	34,40
	-

	250. 
	O.Kalpaka iela 47
	13
	57,40
	3,10

	251. 
	O.Kalpaka iela 47
	23
	35,50
	-

	252. 
	O.Kalpaka iela 47
	24
	49,50
	3,20

	253. 
	O.Kalpaka iela 47
	31
	45,60
	-

	254. 
	O.Kalpaka iela 47
	42
	48,70
	3,20

	255. 
	Pamatu iela 2A
	4
	42,00
	-

	256. 
	Pamatu iela 10
	20
	29,60
	-

	257. 
	Pamatu iela 10
	23
	42,40
	-

	258. 
	Raiņa iela 15
	1
	62,80
	-

	259. 
	Raiņa iela 15
	2
	59,70
	-

	260. 
	Raiņa iela 44
	4
	43,10
	-

	261. 
	Raiņa iela 44
	10
	43,10
	-

	262. 
	Raiņa iela 44
	17
	40,50
	-

	263. 
	Rīgas iela 19
	4
	53,30
	2,80

	264. 
	Rīgas iela 19
	12
	53,10
	2,70

	265. 
	Rīgas iela 19
	23
	46,90
	-

	266. 
	Rīgas iela 27
	11
	72,50
	7,10

	267. 
	Rīgas iela 51
	10
	54,90
	7,40

	268. 
	Rīgas iela 56
	20
	39,60
	-

	269. 
	Rīgas iela 56
	21
	38,00
	-

	270. 
	Rīgas iela 56
	24
	39,70
	-

	271. 
	Rīgas iela 56
	29
	37,70
	-

	272. 
	Rīgas iela 58
	1
	38,40
	-

	273. 
	Rīgas iela 58
	5
	39,00
	-

	274. 
	Rīgas iela 58
	10
	40,30
	-

	275. 
	Rīgas iela 58
	12
	37,90
	-

	276. 
	Rīgas iela 58
	15
	46,00
	-

	277. 
	Rīgas iela 58
	24
	38,40
	-

	278. 
	Rīgas iela 58
	28
	38,60
	-

	279. 
	Rīgas iela 58
	31
	40,10
	-

	280. 
	Rīgas iela 58
	32
	38,90
	-

	281. 
	Rīgas iela 58A
	2
	47,10
	-

	282. 
	Rīgas iela 58A
	5
	39,00
	-

	283. 
	Rīgas iela 58A
	6
	47,50
	-

	284. 
	Rīgas iela 58A
	9
	39,10
	-

	285. 
	Rīgas iela 58A
	19
	39,90
	-

	286. 
	Rīgas iela 58A
	23
	39,80
	-

	287. 
	Rīgas iela 58A
	29
	38,80
	-

	288. 
	Rīgas iela 58A
	31
	40,70
	-

	289. 
	Rīgas iela 58A
	39
	40,10
	-

	290. 
	Rīgas iela 58A
	41
	38,80
	-

	291. 
	Rīgas iela 58A
	47
	40,10
	-

	292. 
	Robežu iela 10
	1
	40,80
	-

	293. 
	Robežu iela 12
	2
	46,20
	-

	294. 
	Robežu iela 14
	2
	44,30
	-

	295. 
	Skolas iela 1A
	1
	30,00
	-

	296. 
	Skolas iela 1A
	26
	55,00
	2,70

	297. 
	Skolas iela 1A
	29
	29,60
	-

	298. 
	Skolas iela 5 k-2
	26
	35,10
	-

	299. 
	Skolas iela 5 k-3
	2
	25,30
	-

	300. 
	Skolas iela 5 k-3
	13
	56,20
	2,70

	301. 
	Skolas iela 5 k-3
	19
	49,30
	3,20

	302. 
	Skolas iela 5 k-3
	33
	61,40
	-

	303. 
	Skolas iela 5 k-4
	10
	57,70
	2,70

	304. 
	Skolas iela 5 k-4
	15
	47,20
	2,70

	305. 
	Skolas iela 5 k-4
	22
	49,20
	3,20

	306. 
	Skolas iela 5 k-4
	23
	34,30
	-

	307. 
	Skolas iela 5 k-4
	25
	48,80
	2,70

	308. 
	Skolas iela 5 k-4
	27
	48,80
	2,70

	309. 
	Skolas iela 5 k-4
	41
	37,10
	2,70

	310. 
	Skolas iela 5 k-5
	6
	47,60
	2,70

	311. 
	Skolas iela 5 k-5
	9
	47,80
	2,70

	312. 
	Skolas iela 5 k-5
	24
	68,50
	2,70

	313. 
	Skolas iela 5 k-5
	46
	49,10
	2,70

	314. 
	Skolas iela 5 k-6
	10
	34,30
	-

	315. 
	Skolas iela 5 k-6
	14
	55,50
	3,80

	316. 
	Skolas iela 5 k-6
	16
	66,70
	3,70

	317. 
	Skolas iela 5 k-6
	18
	47,10
	-

	318. 
	Skolas iela 5 k-6
	20
	55,80
	3,80

	319. 
	Skolas iela 5 k-7
	13
	49,40
	2,70

	320. 
	Skolas iela 5 k-7
	27
	49,20
	2,70

	321. 
	Skolas iela 5 k-7
	53
	57,80
	2,70

	322. 
	Skolas iela 5 k-8
	11
	39,50
	2,70

	323. 
	Skolas iela 5 k-8
	13
	40,10
	2,70

	324. 
	Skolas iela 5 k-8
	17
	29,50
	-

	325. 
	Skolas iela 5 k-8
	25
	62,40
	2,70

	326. 
	Skolas iela 5 k-9
	1
	36,90
	-

	327. 
	Skolas iela 5 k-9
	7
	39,60
	2,70

	328. 
	Skolas iela 5 k-9
	11
	39,30
	2,70

	329. 
	Skolas iela 5 k-9
	13
	38,70
	2,70

	330. 
	Skolas iela 5 k-9
	14
	39,10
	2,70

	331. 
	Skolas iela 5 k-9
	17
	29,30
	-

	332. 
	Skolas iela 5 k-9
	29
	31,80
	2,70

	333. 
	Skolas iela 5 k-9
	45
	62,80
	2,70

	334. 
	Viestura iela 10
	1
	23,30
	-

	335. 
	Viestura iela 10
	4
	23,60
	-

	336. 
	Viestura iela 10
	5
	40,20
	-

	337. 
	Viestura iela 10
	6
	20,60
	-

	338. 
	Viestura iela 10
	7
	48,70
	-

	339. 
	Viestura iela 16
	2
	31,00
	-

	340. 
	Viestura iela 20
	7
	72,10
	-

	341. 
	Viestura iela 22
	1
	35,60
	-

	342. 
	Viestura iela 22
	2
	24,90
	-

	343. 
	Viestura iela 22
	3
	35,30
	-

	344. 
	Viestura iela 22
	5
	35,60
	-

	345. 
	Viestura iela 29A
	4
	32,20
	-

	346. 
	Viestura iela 29A
	5
	32,60
	-

	347. 
	Viestura iela 29A
	8
	25,60
	-

	348. 
	Viestura iela 41
	1
	26,10
	-

	349. 
	Viestura iela 41
	2
	24,60
	-

	350. 
	Viestura iela 41
	3
	25,20
	-

	351. 
	Viestura iela 41
	4
	24,00
	-

	352. 
	Viestura iela 41
	5
	24,70
	-

	353. 
	Viestura iela 41
	6
	24,90
	-

	354. 
	Stāķi 3
	1
	20,20
	-

	355. 
	Stāķi 3
	2
	25,50
	-

	356. 
	Stāķi 3
	3
	24,40
	-

	357. 
	Stāķi 3
	4
	23,90
	-

	358. 
	Stāķi 3
	5
	28,10
	-

	359. 
	Stāķi 3
	6
	30,10
	-

	360. 
	Stāķi 3
	7
	50,30
	-

	361. 
	Stāķi 3
	8
	20,50
	-

	362. 
	Stāķi 3
	9
	24,30
	-

	363. 
	Stāķi 3
	10
	22,30
	-

	364. 
	Stāķi 3
	11
	26,20
	-

	365. 
	Stāķi 3
	12
	18,40
	-

	366. 
	Stāķi 3
	13
	29,70
	-

	367. 
	Stāķi 3
	14
	49,90
	-

	368. 
	Stāķi 3
	15
	20,30
	-

	369. 
	Stāķi 3
	16
	25,70
	-

	370. 
	Stāķi 3
	17
	24,20
	-

	371. 
	Stāķi 3
	18
	25,60
	-

	372. 
	Stāķi 3
	19
	19,70
	-

	373. 
	Stāķi 3
	20
	29,70
	-

	374. 
	Stāķi 3
	21
	47,70
	-

	375. 
	Stāķi 4
	1
	21,40
	-

	376. 
	Stāķi 4
	2
	26,80
	-

	377. 
	Stāķi 4
	3
	24,90
	-

	378. 
	Stāķi 4
	4
	24,30
	-

	379. 
	Stāķi 4
	5
	20,30
	-

	380. 
	Stāķi 4
	6
	27,10
	-

	381. 
	Stāķi 4
	7
	24,70
	-

	382. 
	Stāķi 4
	9
	19,80
	-

	383. 
	Stāķi 4
	10
	28,00
	-

	384. 
	Stāķi 4
	11
	25,20
	-

	385. 
	Stāķi 4
	12
	25,80
	-

	386. 
	Stāķi 4
	13
	20,20
	-

	387. 
	Stāķi 4
	14
	27,30
	-

	388. 
	Stāķi 4
	15
	24,80
	-

	389. 
	Stāķi 4
	17
	19,40
	-

	390. 
	Stāķi 4
	18
	28,10
	-

	391. 
	Stāķi 4
	19
	23,00
	-

	392. 
	Stāķi 4
	20
	25,40
	-

	393. 
	Stāķi 4
	21
	20,00
	-

	394. 
	Stāķi 4
	22
	27,00
	-

	395. 
	Stāķi 4
	23
	25,20
	-

	396. 
	Stāķi 4
	24
	25,20
	-

	397. 
	Stāķi 11
	Visa māja
	490,80
	-

	398. 
	Stāķi 15
	5
	74,50
	7,30

	399. 
	Stāķi 15
	7
	74,70
	7,30

	400. 
	Stāķi 15
	15
	76,60
	7,30

	401. 
	Stāķi 15
	16
	59,50
	7,30

	402. 
	Stāķi 15
	17
	76,10
	7,30

	403. 
	Stāķi 15
	18
	59,60
	7,30

	404. 
	Stāķi 17
	2
	54,40
	7,50

	405. 
	Stāķi 17
	3
	77,60
	-

	406. 
	Stāķi 17
	5
	79,10
	-

	407. 
	Stāķi 17
	6
	56,90
	6,10

	408. 
	Stāķi 17
	9
	86,30
	12,40

	409. 
	Stāķi 17
	10
	66,40
	8,20

	410. 
	Stāķi 17
	13
	72,60
	11,90

	411. 
	Stāķi 17
	14
	56,70
	8,20

	412. 
	Stāķi 17
	18
	60,10
	8,30

	413. 
	Stāķi 17
	19
	85,70
	11,50

	414. 
	Stāķi 17
	20
	79,30
	16,30

	415. 
	Stāķi 17
	24
	72,70
	11,70

	416. 
	Stāķi 19
	2
	55,90
	7,40

	417. 
	Stāķi 19
	3
	78,30
	15,90

	418. 
	Stāķi 19
	5
	77,80
	15,90

	419. 
	Stāķi 19
	6
	55,70
	7,40

	420. 
	Stāķi 19
	12
	56,30
	7,40

	421. 
	Stāķi 19
	13
	69,90
	11,00

	422. 
	Stāķi 19
	15
	69,80
	11,00

	423. 
	Stāķi 19
	19
	88,00
	14,60

	424. 
	Stāķi 19
	22
	77,60
	15,90

	425. 
	Šķieneri 1
	1
	39,70
	-

	426. 
	Šķieneri 1
	3
	47,40
	-

	427. 
	Šķieneri 1
	8
	40,60
	-

	428. 
	Šķieneri 1
	11
	46,40
	-

	429. 
	Šķieneri 2
	3
	51,30
	-

	430. 
	Šķieneri 2
	7
	36,20
	-

	431. 
	Šķieneri 2
	9
	63,10
	-

	432. 
	Šķieneri 3
	5
	52,00
	-

	433. 
	Šķieneri 3
	7
	47,90
	-

	434. 
	Šķieneri 6
	3
	78,40
	16,40

	435. 
	Šķieneri 6
	4
	55,80
	8,40

	436. 
	Šķieneri 6
	5
	77,80
	16,40

	437. 
	Šķieneri 6
	14
	56,10
	8,20

	438. 
	Šķieneri 6
	15
	71,00
	12,40

	439. 
	Šķieneri 7
	1
	36,10
	-

	440. 
	Šķieneri 7
	2
	36,70
	-

	441. 
	Šķieneri 7
	4
	40,10
	2,80

	442. 
	Šķieneri 7
	5
	38,90
	2,80

	443. 
	Šķieneri 7
	8
	39,00
	2,80

	444. 
	Šķieneri 7
	10
	44,60
	-

	445. 
	Šķieneri 7
	14
	31,60
	2,80

	446. 
	Šķieneri 7
	15
	62,60
	2,80

	447. 
	Šķieneri 7
	19
	59,20
	-

	448. 
	Šķieneri 7
	20
	36,50
	-

	449. 
	Šķieneri 7
	24
	39,90
	2,80

	450. 
	Šķieneri 7
	25
	60,80
	2,70

	451. 
	Šķieneri 7
	26
	40,00
	2,80

	452. 
	Šķieneri 8
	2
	44,10
	7,20

	453. 
	Šķieneri 8
	3
	43,20
	7,30

	454. 
	Šķieneri 8
	4
	35,50
	-

	455. 
	Šķieneri 8
	5
	36,70
	-

	456. 
	Šķieneri 8
	6
	43,80
	7,30

	457. 
	Šķieneri 8
	7
	43,90
	7,40

	458. 
	Šķieneri 8
	11
	42,90
	7,30

	459. 
	Šķieneri 8
	13
	35,90
	-

	460. 
	Šķieneri 8
	14
	43,90
	7,30

	461. 
	Šķieneri 8
	15
	43,60
	7,40

	462. 
	Šķieneri 8
	16
	36,20
	-

	463. 
	Šķieneri 8
	18
	44,50
	7,20

	464. 
	Šķieneri 8
	20
	36,20
	-

	465. 
	Šķieneri 8
	21
	36,20
	-

	466. 
	Šķieneri 8
	22
	44,10
	7,30

	467. 
	Šķieneri 8
	23
	43,80
	7,40

	468. 
	Šķieneri 8
	25
	36,20
	-

	469. 
	Šķieneri 8
	27
	44,00
	7,30

	470. 
	Šķieneri 8
	29
	36,20
	-

	471. 
	Šķieneri 8
	32
	36,50
	-

	472. 
	Šķieneri 9
	1
	56,90
	7,50

	473. 
	Šķieneri 9
	2
	57,80
	8,30

	474. 
	Šķieneri 9
	3
	56,80
	8,30

	475. 
	Šķieneri 9
	5
	57,70
	8,30

	476. 
	Šķieneri 9
	12
	72,80
	11,70

	477. 
	Šķieneri 9
	13
	57,50
	8,10

	478. 
	Šķieneri 9
	15
	57,00
	7,80

	479. 
	Šķieneri 9
	16
	72,40
	11,40

	480. 
	Šķieneri 9
	17
	57,20
	7,80

	481. 
	Šķieneri 9
	18
	71,90
	11,40

	482. 
	Šķieneri 10
	2
	55,00
	2,90

	483. 
	Šķieneri 10
	4
	33,80
	-

	484. 
	Šķieneri 10
	7
	33,80
	-

	485. 
	Šķieneri 10
	8
	55,30
	2,90

	486. 
	Šķieneri 10
	13
	67,60
	3,00

	487. 
	Šķieneri 10
	14
	55,20
	3,00

	488. 
	Šķieneri 10
	16
	54,30
	3,00

	489. 
	Šķieneri 10
	18
	46,70
	-

	490. 
	Šķieneri 10
	19
	54,30
	3,00

	491. 
	Šķieneri 10
	21
	47,50
	-

	492. 
	Šķieneri 10
	23
	66,30
	2,90

	493. 
	Šķieneri 10
	26
	46,50
	-

	494. 
	Šķieneri 10
	27
	54,80
	3,10

	495. 
	Šķieneri 10
	29
	47,10
	-

	496. 
	Šķieneri 10
	31
	53,00
	3,10

	497. 
	Šķieneri 10
	36
	54,00
	3,00

	498. 
	Šķieneri 10
	38
	54,90
	3,00

	499. 
	Šķieneri 10
	45
	68,30
	3,00

	500. 
	Šķieneri 10
	54
	45,90
	-

	501. 
	Šķieneri 10
	56
	69,60
	6,40

	502. 
	Šķieneri 10
	57
	54,20
	2,90

	503. 
	Šķieneri 10
	59
	34,30
	-

	504. 
	Ceļmalas 1
	14
	38,20
	-

	505. 
	Ceļmalas 1
	18
	37,60
	-

	506. 
	Pededze
	4
	41,30
	-

	507. 
	Pededze
	5
	44,10
	-

	508. 
	Pededze
	9
	53,50
	-

	509. 
	Pededze
	10
	41,60
	-

	510. 
	Pededze
	12
	53,60
	-

	511. 
	Gatves 3 (Ranka)
	5
	54,20
	-

	512. 
	Gatves 3 (Ranka)
	8
	66,80
	-

	513. 
	Lauksaimniecības Skola 20 (Jaungulbene)
	2
	37,40
	-

	514. 
	Lauksaimniecības Skola 20 
	3
	46,50
	-

	515. 
	Lauksaimniecības Skola 20 
	4
	45,80
	-

	516. 
	Lauksaimniecības Skola 20 
	9
	46,20
	-

	517. 
	Lauksaimniecības Skola 20 
	10
	57,00
	-

	518. 
	Lauksaimniecības Skola 20 
	11
	28,10
	-

	519. 
	Lauksaimniecības Skola 20 
	15
	48,90
	-

	520. 
	Ozolu iela 1
	11
	34,00
	3,20

	521. 
	Ozolu iela 1
	13
	69,20
	6,70

	522. 
	Ozolu iela 1
	21
	70,60
	7,20

	523. 
	Ozolu iela 2
	1
	70,30
	6,90

	524. 
	Ozolu iela 2
	4
	70,20
	6,90

	525. 
	Ozolu iela 2
	7
	70,20
	6,90

	526. 
	Ozolu iela 2
	22
	92,50
	15,40

	527. 
	Ozolu iela 2
	24
	91,70
	14,00

	528. 
	Aduliena 1
	1
	60,60
	2,90

	529. 
	Aduliena 1
	3
	61,40
	2,90

	530. 
	Aduliena 1
	4
	76,00
	2,90

	531. 
	Aduliena 1
	5
	61,10
	2,90

	532. 
	Aduliena 1
	6
	76,00
	2,90

	533. 
	Aduliena 1
	8
	61,50
	2,90

	534. 
	Aduliena 1
	9
	75,60
	2,90

	535. 
	Aduliena 1
	11
	75,40
	2,90

	536. 
	Aduliena 1
	12
	61,40
	2,90

	537. 
	Aduliena 1
	13
	75,30
	2,90

	538. 
	Aduliena 1
	14
	61,70
	2,90

	539. 
	Aduliena 1
	16
	61,30
	2,90

	540. 
	Aduliena 1
	17
	76,00
	2,90

	541. 
	Aduliena 1
	18
	61,90
	2,90

	542. 
	Mežotnes 1
	1
	32,60
	-

	543. 
	Mežotnes 1 (Svelberģis)
	4
	41,20
	-

	544. 
	Mežotnes 1
	6
	56,00
	-

	545. 
	Mežotnes 1
	7
	51,70
	-

	546. 
	Mežotnes 1
	8
	41,20
	-




Gulbenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs	N. Mazūrs


image1.png




